

Podziel się sercem, czyli „Góra grosza” po raz jedenasty

3 grudnia zakończyliśmy trwającą w Zespole Szkół Ogólnokształcących dwa tygodnie, znana wszystkim akcja „Góra grosza”, której celem jest zebranie jak największej ilości pieniędzy na pomoc najbardziej potrzebującym, zwłaszcza opuszczonym, biednym dzieciom.

To już jedenasty raz, gdy w polskich szkołach i przedszkolach przeprowadzana jest „Góra grosza”. Wielkie zaangażowanie dyrekcji, grona pedagogicznego, a przede wszystkim uczniów pozwoliło zebrać przez te wszystkie lata ponad 15 mln zł. Każdego roku jest naprawdę wielu młodych, chętnych do pomocy ludzi, którzy nie są obojętni na krzywdę osieroconych dzieci i z całych sił pragną dzielić się tym, co mają. Nie chodzi tu o wielkie pieniądze, tylko właśnie o te najdrobniejsze, aby każdy mógł wesprzeć i pomóc. Głównym celem akcji jest zebranie funduszy na pomoc rodzinnym domom dziecka, pogotowiom rodzinnym, rodzinom zastępczym, a także najbiedniejszym domom dziecka, które zastępują rodziców, obdarzają uczuciem, zrozumieniem, a więc tym, czego dzieciom brakuje we własnych domach. Każdy z nas, wychowany w kochającej rodzinie wie, jak ważne jest wzrastanie w bezpieczeństwie i miłości, wie, że bez tego bardzo trudno jest odnaleźć spokój i sens życia. Dlatego z całych sił powinniśmy się starać pomagać tym małym istotom, opuszczonym i cierpiącym. Każdy nasz grosz wydobyty z portfela pomaga im i daje szansę na normalne życie. Zebrane pieniądze przeznaczone są również na szkolenia dla rodzin zastępczych i adopcyjnych, pomoc młodzieży.

Również nasza społeczność szkolna okazała wielkie serce i zaangażowanie w to dzieło. Pieniądze były zbierane na każdej lekcji. Zarówno uczniowie, jak i nauczyciele wspierali „Górę grosza”. To tylko pokazuje, że są wśród nas osoby o wielkim sercu, które pragną się nim dzielić z innymi. Te kilka oddanych groszy niech będzie symbolem naszego zaangażowania i chęci niesienia pomocy. Przy tej okazji zachęcamy wszystkich do udzielania się w tego typu przedsięwzięciach. Powinniśmy cieszyć się z tego, że mamy możliwość komuś pomóc i też mieć świadomość tego, że w przyszłości to my możemy tej pomocy potrzebować.

Dziękujemy więc wszystkim za wsparcie i okazaną wrażliwość.

Katarzyna Mieczysłowska III c